
Sec. 145.51. Each employer described in division (D) of 
section 145.01 of the Revised Code, shall pay into the employers' 
accumulation fund, in such monthly or less frequent installments 
as  the public employees retirement board requires, an amount 
certified bv the board which eauals the em~lo-ver obligation a s  
described in section 145.12 of the Revised code. IN ADDITION 
THE BOARD SHALL ADD TO THE EMPLOYER BILLING 
NEXT SUCCEEDING THE AMOUNT, WITH INTEREST, TO I 
BE PAID BY THE EMPLOYER TO PROVIDE THE EMPLOYEE 1 

I 

MEMBER WITH CONTRIBUTING SERVICE CREDIT FOR THE I 

SERVICE PRIOR TO THE DATE OF INITIAL CONTRIBU- I 
TION TO THE SYSTEM FOR WHICH THE MEMBER HAS 
MADE ADDITIONAL PAYMENTS, EXCEPT PAYMENTS MADE 
PURSUANT TO SECTIONS 145.28 AND 145.29 OF THE RE- 

I 

VISED CODE. Ninety days after [& a lx4m-g is twbmi#&] THE 
END OF A QUARTERLY PERIOD, any amounts which remain , unpaid are subject to a penalty for late payment in the amount 
of five per cent. In addition, interest on past due amount and pen- 
alties may be charged a t  the rate of six per cent per annum. 

I 
I 

The aggregate of all such payments by such employers shall I 

be sufficient, when combined with the amount in the employers' 
I 

I 

accumulation fund, to provide the pensions payable out of the fund, I 

and if not, the additional amount so required shall be collected by 
means of an increased rate per cent which shall be certified to ; such employers by the board. I 

I 
Upon certification by the ~ub l i c  employees retirement board to 1 the state auditor, or to the county auditor of an amount due from I 

an employer within any county, who is subject to [ G h p k ~  &&I 
THIS CHAPTER of the Revised Code, by reason of such employ- 1 er's delinquency in making payments into the employers' accumu- 
lation fund for past billings, such amount shall be withheld from 1 such employer from any fund or funds in the hands of the state 
auditor, or of the county auditor for distribution to such employer. 1 
Upon receipt of such certification from the public employees re- I 

tirement board the state auditor, or the county auditor, as the 
case may be, shall draw his voucher against such fund or funds I 

in favor of the public employees retirement system for said amount. I 
I 


